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UPROSZCZONA OFERTA REALŁZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegolnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranieii” oznacza, że należy skreślić niewiaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową- Przykład: „pohieranieWa-ieeebieaeie”.

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1- Giga" adminisiifacii PUb'iczneir Prezydent Miasta Kędzierzyn Kozie
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania pubiicznego” Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

ll. Dane oferentami-tow)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, Strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

WOPR Wojewodztwa Opolskiego , Oddziai Rejonowy w Kędzierzynie Koźlu , ul.]ana Paw-ia ll 31 —
stowarzyszenie
NLKRS 0000455479 Ni? ?491398641 emaii:iriroiar19?£ ';”-”Wi:„iii ”teLSGSSSZSSS

Prezes Tadeusz Witko tel. 668682885
2. Dane osoby upoważnionej do składania Wiceprezes Piotr Pietrzyk rel.501959877

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, vuoor1974@wa.oi
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) WWW- WOP?kkOZiE-Pf

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego
XIX Odrzański spływ twardzieli rzeka Odrą z Roszcwickiego

1, Tytuł zadania publicznego lasu do Koźla

2. Termin realizacji zadania publicznego”

1

Data | Od podpisania Data 05-02-2023r.

iRodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. ći ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r- o działalności pożytku
publicznego i o woiontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).



l rozpoczęcia | umowy zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania [wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja XIX spływu twardzieli rzeka Odrą z Roszowickiego Lasu do Koźla . Najbardziej wytrzymałościowa

impreza wodne w Europie . W okresie zimowym nie mająca miejsca na naszym kontynencie . Zawodnicy plyna

w mokrych skatandrach , pokonując sila własnych mięśni odległość 15 km. , przy temperaturze wody bliskiej

zero stopni . Start wspólny nabrzeże Odry Roszowicki Las , meta przystań „ Szkwał” w Koźlu.

Propagowanie walorów turystyczno — krajoznawczych ziemi kędzierzyńsko- kozielskiej oraz rzeki Odry , prefero-

rwanie zdrowego trybu życia oraz integracja środowiska plywaków , miłośników pływania zima na otwartych wo-

dach w warunkach ekstremalnych. Zwrócenie uwagi na problemy rzeki Odry wjej dalszej eksploatacji i przywró-

ceniu żeglowności. Hartowanie ciała w warunkach hiper ekstremalnych . Przesuwanie granicy ludzkich możli-

wości w przebywania w zimnej wodzie i pokonywanie dystansu 15 km. Zmierzenie sie człowieka z zimowymi

arunkami przebywania w wodzie.

mpreza o niespotykanym nigdzie w Polsce i Europie skali stopniu trudności. Będąca oferta dla wytrenowanej i

zahartowanej w sposób maksymalny grupy zimowych pływaków . Organizator — Oddział Rejonowy WOPR w K-

Koźlu jest gwarantem bezpiecznego zorganizowania tej trudnej imprezy . WOPR posiada siły ,środki i wyszko-

lona kadrę pozwalajaca przeprowadzić te impreze zzachowaniern wszystkich niezbędnych prawem przepi-—

ów. Dodatkowym zabezpieczeniem uczestników spływu bedzie zastosowanie kołowrotów ratowniczych! lin/.

mpreza konczy sie na przystani „ Szkwal” w Koźlu , gdzie odbywa się równocześnie zimowy piknik dla miesz-

ańców K-Koźla , którym organizator zapewnia gorący posilek z kuchni polowej. Ze wzgledu na swoją niepo-

zarzalność impreza cieszy sie wyjątkowym uznaniem i obecnością mediów , w tym ogólnopolskich co dodat-

owo walor propagandowy całego regionu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość
docelowa]

Sposób monitorowania rezultatów ] źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

integracja miłośników morsowania Przepłynięcie rzeki Odry przez informacje medialne, radioi prasa, internet
ekstremalnego w warunkach zimowych uczestników spływu

Popularyzacja morsowania i zdrowego stylu Czynny wypoczynek Opis przebiegu spływy w mediach i internecie.
życia wśród zgromadzonych na mecie mieszkańców K—Koźla na Dokumentacja filmowa i zdjęciowa w mediach
widzów mecie Splywu na przystani spoiecznościowych.

„Szkwał”

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz
zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

iWOPR województwa Opolskiego w Kędzierzynie-Koźlu powstał 15 marca 1974 roku. Swoją działalność
obejmuje obszar pięciu powiatów w tym kędzierzyńsko-kozielski, głubczycki, strzelecki, krapkowicki, oleski.
Statutowym zadaniem WOPR jest szkolenie ratowników wodnych, popularyzacja pływania, organizacja
bezpiecznego pływania. WOPR Kędzierzyn-Koźle spływ twardzieli rzeką Odrą w 2023 roku zorganizuje po raz
19 . Spływ odbędzie się w dniu 21.01.2023r , zgodnie z regulaminem.

2 lTermin realizacji zadanie nie może być dłuższy niż 90 dni.



N. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotac Z innych
PLN źródeł

[** Wyżywienie - eaten—ng 4000
Nagrody ,dyplorny, kołowrót ratowniczy 3500

szt.2
Ratownik medyczny 500
Ubezpieczenie 200
Transport 400
Paliwo do samochodu terenowego 300
Zabezpieczenie spływu, wolontariat. 6
ratowników WOPRXB godzin ›: 20 zł 959,00

N
HP

”?
"P

PU

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania
9860,00 7000,00 2360,00

Nr konta WOPR Kędzierzyn Koźle
36 1020 3714 0000 4802 0094 1542
V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1)

2)

3)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta—towa;-
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent* ,J—eśeee—aeił składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* kaliaa-Haaf- z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* „Leaer-ene-ii składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* Malaga-Hali z opłacaniem należności z tytułu składek na

5)

as
:

ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte wczęści ll niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* ' , I” ' i ": ' ' '" i
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycza te da na, złożyły stosowne
oświadczenia zgod nie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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ipod . osoby upoważnionej lub podpisy _?
osób u ' ' ażnionych do składania oświadczeń
)w imieniu oferentów)


